
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

12.12.2023 № 01.10/726
Об внесении изменений в приказ
№01.10/443 «Об утверждении состава
Совета по профилактике
правонарушений и безнадзорности
среди несовершеннолетних»

На основании Положения о Совете по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 
несовершеннолетних, с целью защиты прав и законных интересов учащихся, обучающихся в. 
образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
Утвердить Совет по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 
несовершеннолетних в следующем составе:

- председатель Совета профилактики: зам. директора по ВР - Сезенина Н.В.; 
Корпус 1:

- зам. председателя Совета профилактики: социальный педагог - Романенко Н.Н.;
- члены Совета профилактики: учитель русского языка и литературы Кожевникова 
С.Ю., педагог - психолог - Ахматянова Г.Н., педагог-организатор Туманин Д.Н.

Корпус 2:
- зам. председателя Совета профилактики: социальный педагог - Юрина Л.О.;
- члены Совета профилактики: заместитель директора по УВР Овчинникова Т.А., 

педагог - психолог - Егорова Т.А., учитель истории и обществознания Юркина Н.П.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: О.И. Карпушкина



Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ПРИКАЗ

27.08.2024 № 01.10/466
Об утверждении состава
Совета по профилактике 
правонарушений и безнадзорности 
среди несовершеннолетних

На основании Положения о Совете по профилактике правонарушений и безнадзорности 
среди несовершеннолетних, с целью защиты прав и законных интересов учащихся, 
обучающихся в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет по профилактике правонарушений и безнадзорности среди 
несовершеннолетних в следующем составе:

- председатель Совета профилактики: зам. директора по ВР - Сезенина Н.В.;
- зам. председателя Совета профилактики: социальный педагог - Романенко Н.Н.;
- члены Совета профилактики: заместитель директора по УВР Овчинникова Т.А., 
педагог - психолог - Егорова Т.А., педагог-психолог Ахматянова Г.Н., педагог- 
организатор Туманин Д.Н.

2. Утвердить план работы Совета по профилактике правонарушений и безнадзорности среди
несовершеннолетних на 2024-2025 уч. год (приложение).

3. Председателю проводить заседания Совета по профилактике правонарушений и
безнадзорности среди несовершеннолетних 1 раз в месяц (последняя среда месяца).

4. Социальному педагогу Н.Н. Романенко составлять протоколы заседаний Совета 
профилактики в течение 5 дней после заседания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: О.И. Карпушкина


